ZAPYTANIOE NR 7 I ODPOWIEDŹ

zapytanie do przetargu nieograniczonego na Nr sprawy 1/ZP/JB/09
Pakiet VI
Poz. 10
Czy Zamawiający dopuści serwety 45x75 z przylepcem i otworem 4 cm lub 8 cm?

ODPOWIEDŹ: ZGODNIE Z SIWZ
Poz.11
Czy Zamawiający dopuści serwety 75x90 z przylepcem i otworem 5cm?

ODPOWIEDŹ: ZGODNIE Z SIWZ
